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ТЕМА: Растење
Наставна содржина :
Локални живеалишта

Размислете за некое локално живеалиште кое ви е познато и за тоа како растенијата и животните во него зависат едни од други. 

Разгледај го работниот лист каде е има приказ од  синџири на исхрана во различни живеалишта. Што забележувате во врска со нив? Што имаат заедничко?

Пополни го работниот лист со користење на стрелки. На пример: 
трева -> зајак -> лисица

Активност 1:

Учениците играат игра на компјутер (индивидуално)

http://www.brainpop.co.uk/games/foodchaingame/ 
= Игра за Синџирот на исхрана 


Активност 2:

 Нацртај едно од овие животни и какви животни / растенија јаде тоа, и кој го јаде него. 


• Додатни активности за едукација за екологија се содржани во Зелениот пакет. 


Заклучуваме  дека животните имаат разновидна исхрана и може да ги изедат многу други животни.

Домашна работа : Направи дијаграм на синџир на исхрана во водена,воздушна и копнена животна средина.






